

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสำราญ - หมอจิตร (บริเวณนายนายสำราญ - บริเวณนาจำใจ)

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 205.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 820.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีต ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 ช่วงบริเวณ Sta. 0+039 จำนวน 8 ท่อน

จุดที่ 2 ช่วงบริเวณ Sta. 0+140 จำนวน 6 ท่อน จุดที่ 3 ช่วงบริเวณ Sta. 0+170 จำนวน 6 ท่อน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	820.00	1.77	1,451.40 /	1.3642	2.41 /	1,976.20 /
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.00	502.76	20,613.16 /	1.3642	685.87 /	28,120.67 /
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	820.00	367.64	301,464.80 /	1.3642	501.53 /	411,254.60 /
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	80.00	126.10	10,088.00 /	1.3642	172.03 /	13,762.40 /
5	งานวางท่อคอนกรีต ขนาด ศก. 0.40 ม.	เมตร	20.00	507.27	10,145.40 /	1.3642	692.02 /	13,840.40 /
					343,762.76			468,954.27 /

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 343,762.76

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 468,954.27

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมทึบมันแปดพันเก้าร้อยห้าสิบลีบสี่บาทยี่สิบลีบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางจรรณี พรหมสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง